
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят другої сесії 

 

01.02.2024 р.                                      Летичів                                           №22  

 

Звіт про виконання Програми 

фінансування заходів державного, 

обласного, місцевого значення у 

Летичівській селищній раді на  

2023-2024 роки за 2023 рік 
 

 

 

Розглянувши і обговоривши інформацію про виконання Програми 

фінансування заходів державного, обласного, місцевого значення у 

Летичівській селищній раді на  2023-2024 роки за 2023 рік, керуючись ст. 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1. Звіт про виконання Програми фінансування заходів державного, 

обласного, місцевого значення у Летичівській селищній раді на  2023-2024 

роки за 2023рік взяти до відома (звіт додається). 

 2. Рішення 30 сесії Летичівської селищної ради VIII скликання від 

10.11.2022 р. №41 «Про затвердження Програми фінансування заходів 

державного, обласного, місцевого значення у Летичівській селищній раді на  

2023-2024 роки» вважати таким, що втратило чинність. 

 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Морозова 

О.М.). 

 

Селищний голова                                                          Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 



Додаток до рішення 52 сесії 

Летичівської селищної ради 

від 01.02.2024 р. №22   
 

 

Звіт  

про виконання Програми фінансування заходів державного, 

обласного, місцевого значення у Летичівській селищній раді  

на  2023-2024 роки за 2023 рік 
 

 

Метою програми є забезпечення високого рівня підготовки та 

проведення у Летичівській селищній раді заходів щодо відзначення свят 

державного, обласного, місцевого значення, урочистих заходів до пам’ятних 

дат та історичних подій, професійних свят та інших знаменних дат, зустрічей 

українських та закордонних делегацій, створення позитивного іміджу 

селищної ради та її виконавчого комітету. 

 

Для ефективного виконання заходів Програми з селищного бюджету 

Летичівської селищної ради було заплановано асигнувань 150,0 тис. грн., 

проте у зв’язку із воєнним станом значні заходи не проводились, всі 

урочистості обмежувались. 

 

Кошти в сумі 85,8 тис.грн.використано на виконання заходів Програми: 

- придбання квіткової продукції для урочистого покладання квітів до 

пам’ятників; 

- закуплялись цінні  подарунки для вручення в честь відзначуваної події; 



Інформація про виконання програми за 2023 рік 
 

1.   Летичівська селищна рада 
 КВКВ  найменування головного розпорядника бюджетних коштів

 
2.   Летичівська селищна рада 

 КВКВ  найменування відповідального виконавця програми
 

 

3. 

  Програми фінансування заходів державного, обласного, місцевого значення у Летичівській селищній раді на  

2023-2024 роки затверджена рішенням 30 сесії Летичівської селищної ради VIII скликання від 10.11.2022 р. 

№41 
 КФКВ  Найменування програми, дата і номер рішення обласної ради про її затвердження

 

4. Напрями діяльності та заходи Програми  

№ 

п/п 
Захід Головний 

виконавець 

та строк 

виконання 

Планові обсяги фінансування, тис. грн. Фактичні обсяги фінансування, тис. грн. Стан виконання 

заходів 

(результативні 

показники 

виконання 

програми) 

Всього У тому числі: Всього У тому числі: 

Міський 

бюджет 

Місцевий 

бюджет 

Районний, 

міський (міст 

обл підпорядку-

вання) бюджети 

Кошти 

небюджетних 

джерел 

 Міський 

бюджет 

Місцевий 

бюджет 

Районний, 

міський (міст 

обласного 

підпорядкування) 

бюджети 

Кошти 

небюджетних 

джерел 

1 Організація урочистих 

заходів та вечорів 

відпочинку, святкових 

салютів, піротехнічних 

шоу, концертних 

програм. Придбання 

квіткової, сувенірної, 

поліграфічної продукції, 

цінних подарунків, 

продукції культурно-

естетичного напрямку, 

прапорів та 

національної 

символіки, призів для 

проведення акцій та 

конкурсів, технічне 

забезпечення сцени до 

проведення свят, 
забезпечення 

святкового оформлення 

сцени, площі, місць 

проведення заходів та 

громади 

Летичівська 

селищна 

рада 2023 

рік 

150 0 85,8 0 0 85,8 0 85,8 0 0  

 

 

 

Організовано 

урочисті 

заходи,  

концертні 

програми. 

Придбано 

квіткову 

продукцію, 

цінні подарунки 

для 

проведення 

урочистих 

заходів 

 всього  150 0 150 0 0 85,8 0 0 0 0  



 

5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою, тис. грн. 

 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 

усього загальний фонд 
Спеціальний 

фонд 
усього Загальний фонд 

Спеціальний 

фонд 
усього Загальний фонд 

Спеціальний 

фонд 

150 150  85,8 85,8  -64,2 -64,2  

 

 

 

 


